



PARTIZAN

TARAFKARLARI

Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar, birlesin!

İşçiler, Gençler, yoldaşlar !

Dünya Komünist hareketi (DKH) içinde ortaya çıkan Kruşçof modern revizyonizmi, yine onun bir türü olan karşı-devrimci "üç dünya teorisi" zarvalıklarından sonra şimdide Marksizm, Leninizme sinsice saldıran üçüncü bir akım ortaya çıktı.

Bu akım Arnavutluk Emek Partisi (AEP)'nin modern revizyonist Troçkist çizgisi çevresinde oluşan yeni oportünist bir cephe.

Bu anti-ML cephe, Marksizme-Leninizme yönelik saldırılarını Mao Ze Dung ve Çin devrimine saldırma temelinde sürdürmektedir. Zaten dünya devrim tarihine bir göz attığımızda her soydan anti-Marksist, Leninist akımın Marksizm-Leninizme karşı saldırıyı çeşitli maskeler kullanarak yürüttüğünü görüyoruz.

Örneğin, Kruşçof M-L'ne saldırılarını "keskin Leninist" (!!!) pozlarda Staline saldırıyı yoğunlaştırma biçiminde ele alıyordu.

Yine Kautsky sözümona Marksist (!) pozlara bürünerek M-L'ne saldırıyordu.

İşte bugün AEP'nin kullandığı yöntemde budur. Büyük M-L'lerin ardına gizlenerek M-L'ne saldırma. Dahada somutlaştırırsak AEP bugün sözde Stalin savunuculuğu adı altında Marksizm-Leninizme, Mao Ze Dung yoldaşın şahsında saldırmaktadır.

Nasılki, bugüne kadar Marksizm-Leninizme yönelik paslı (pespaye) silahlarla girişilen saldırılar geri tepip onun kızıllığını lekeleyemediyse bundan sonrada öyle olacaktır. Buna inancımız sonsuzdur!

AEP'nin modern revizyonist Troçkist kırması çizgisinin ve onun ülkemizdeki takipçileri olan her boydan oportünistlerin işi çok zor.

Bir yandan Stalin savunuculuğuyla diğer yandan Mao Ze Dung yoldaşa saldırı birarada yürüyemez. Sözümona bu Stalin savunucuları (!) şunu bilmiyorlarmı ?

Stalin, Çin devrimini büyük Ekim devriminin yolunu izleyen Mao Ze Dung yoldaşıda bu devrime önderlik eden Marksist-Leninist, yoldaş olarak görmüştür.

Stalin, bugün aynen oportünistlerin saldırdığı gibi Çin Devrimine, (onun niteliğine, yoluna) saldıranları yani Radeskleri, Ziyonevcileri, Troçkistleri, yerle bir etmiştir. Çin Devrimini savunmuştur.

Bugünkü yeni oportünist cephe işte geçmişte Çin Devrimine saldırarak Stalin'den ağır bir şamar yiyen Revizyonistlerin yolunda yürüyor. Peki bu ne kadar Stalin savunuculuğu ile bağdaşabilir.

Mao Ze Dung yoldaşla Stalini karşı karşıya koymaya çalışmak, onları zıt olarak göstermekle oportünistler ancak kendilerini kandırabilirler.

Mao Ze Dung, Marks, Engels, Lenin, Stalin gibi Marksizmin Leninizmin büyük öğretmenlerinden biridir. Onun yeri Marks, Engels, Lenin, Stalinin yeridir. Ona saldırı Marksizm-Leninizme onun büyük öğretmenlerine saldıridir. Hiç bir maske bu gerçeği külleyemez !

Marksizme-Leninizme açıktan saldırıya bugüne kadar kimse cesaret edememiştir.. Bugünde cesaret edemiyen yeni oportünist cephenin maskesi indirilecek ve onunda sonu hüsrana olacaktır !

Devrimciler, Tüm anti-faşist, anti-emperyalistler !

Son günlerde ülkemizdeki AEP çizgisi takipçilerinden biri olan DHB (Devrimci Halkın Birliği)'nin şatafatlı sözlerle donattığı kof bildirimlerine hepimiz tanık olmaktadır. DHB bu bildirimlerinde "revizyonist Mao Ze Dung'u" mahkum (!) etme seminerleri düzenleyeceğini, her devrimci teşkilata söz hakkı vereceğini ve onları da bu seminerlere davet ettiğini yazmaktadır. Oysa durum şudur; DHB'nin düzenleyecekleri bu seminerlere eşit söz hakkı verilmesi halinde aktif olarak katılacaklarını be-

lirten Partizan sempatizanlarına karşı DHB çeşitli oyunlar oynamaktadır. Örneğin; Stuttgart'ta şöyle demektedirler. "Katılırsanız 1,5 saatlik söz hakkı veririz" Köln'de eşit söz hakkına tavırsız kalmakta kendilerine kesin sonuç getirin diyen Partizan sempatizanlarını oyalama tavrı göstermektedirler. Uluorta cevaplar vermektedirler.

Oysa biz söz konusu seminerlere eşit söz hakkı temelinde katılarak bu konunun genişçe tartışılmasından yanayız. Ancak DHB eşit söz hakkı konusunda muğlak tavırlar içindedir.

Diğer taraftan DHB söz konusu bildiride Don Kişot'ça sağa sola hava atmaktadır.

" PARTİZAN'ın buhranlar içinde olduğunu,yokolmaya doğru gittiğini, iki üç çizginin içinde cirit attığını vs.vs. " yazmaktadır.. Gerçi bizler DHB'nin bu türden seviyesiz saldırılarına yabancı değiliz. Geçmişte de onlar Marksist,Leninistler karşısında siyasi olarak düştükleri acizlik için ideolojik mücadele adına ağız dolusu küfürler,saldırıları yönelttiler. Marksist-Leninistler bu oportünist akımın siyasi,ideolojik hattını mahkum etti. Onlar ML'lerden yediği siyasi,ideolojik şamarlarla renkten,renge girdiler. Bugün geldikleri noktadaki durumları bizce açıktır. Hava atmakla işler yürümez.. Onlar dönüp kendilerine bir baksalar iyi olacaktır.

Mao Ze Dung'a saldırı,İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın 5 temel siyasi tezlerine saldırıyla,İBRAHİM KAYPAKKAYA savunuculuğu ! bir arada yürümez.. Gerçekler ortadadır. Bugüne kadar siyasi sahtekârlık nasilki kimseyi kurtaramadıysa,DHB'yide kurtaramaz.

PARTİZAN bugün yine emin yolda Marksizmin,Leninizmin yüce bayrağını yükseklerde dalgalandırmaktadır. O sınıf mücadelesinde önüne çıkan her engeli yıkmaya doğrultusunda faaliyetini kaya gibi ayakta devam ettirmektedir. O,İBRAHİM KAYPAKKAYA yoldaşın gösterdiği yolda emin adımlarla ilerlemekte,söyledikleri hergün canlı hayat içinde binlerce kez doğrulanmaktadır. Her türden anti-ML çizgiyi yerle bir ederek ilerlemektedir.

Daldan dala uçanlar,ne dediğini bilmeyenler,dükkanında her gün yeni mal çıkarırcasına siyaset değiştirenler,DHB ve her türden oportünistler ve revizyonistlerdir.

A R K A D A Ş L A R !

Biz PARTİZAN sempatizanları önümüzdeki günlerde Marksizmin-Lenezizmin ustalarından MAO ZE DUNG yoldaşa yönelik saldırıları hergün olduğu gibi mahkum etmek için tartışma toplantıları düzenliyeceğiz..

Her devrimci teşkilatı,eşit söz hakkı temelinde bu tartışma toplantılarına katılmaya çağırıyoruz.

Alternatifimiz bu kadar açıktır..

Tüm Demokratlar,Yurtsever,Devrimcileri bu toplantılara katılmaya çağırıyoruz.

- Yaşasın MARKS,ENGELS,LENİN,STALİN ve MAO ZE DUNG yoldaşların ışıklı yolu !
- Kahrolsun oportünizm,revizyonizm ve her türden anti-ML sapmalar !
- Yaşasın PROLETER ENTERNASYONALİZMİ !

3.4.1981